ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC GIANG

Số:           /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày          tháng 3 năm 2024

GIẤY MỜI

 Kính gửi:  - Các sở, cơ quan: Kế hoạch và Đầu tư, Tài nguyên và

Môi trường, Xây dựng, Công Thương, Giao thông vận

tải, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Ban Quản lý

các khu công nghiệp tỉnh, Điện lực Bắc Giang;

- UBND huyện, thị xã: Tân Yên, Việt Yên;

- Công ty Cổ phần Le Delta, Công ty TNHH phát

triển Fuji Phúc Long (giao Ban Quản lý các KCN

tỉnh gửi).

Chủ tịch UBND tỉnh mời các đại biểu dự buổi trao Giấy chứng nhận đăng

ký đầu tư và triển khai Kế hoạch thực hiện đối với 02 dự án đầu tư: (1) Dự án

đầu tư xây dựng và kinh doanh kết cấu hạ tầng khu công nghiệp Phúc Sơn do

Công ty Cổ phần Le Delta làm chủ đầu tư; (2) Dự án đầu tư xây dựng và kinh

doanh kết cấu hạ tầng khu công nghiệp Việt Hàn mở rộng do Công ty TNHH

phát triển Fuji Phúc Long làm chủ đầu tư.

1. Thành phần:

-  Phó Chủ tịch UBND tỉnh Phan Thế Tuấn (chủ trì);

- Đại diện lãnh đạo các sở, cơ quan: Kế hoạch và Đầu tư, Tài nguyên và Môi

trường, Xây dựng, Công Thương, Giao thông vận tải, Nông nghiệp và Phát triển nông

thôn, Điện lực Bắc Giang;

- Ban Quản lý các khu công nghiệp tỉnh: Trưởng Ban, Phó Trưởng Ban phục

trách lĩnh vực và Trưởng phòng có liên quan.

- Văn phòng UBND tỉnh: Đại diện lãnh đạo và chuyên viên có liên quan;

- Đại diện lãnh đạo UBND huyện, thị xã: Tân Yên, Việt Yên;

- Đại diện 02 nhà đầu tư: Công ty Cổ phần Le Delta; Công ty TNHH phát

triển Fuji Phúc Long.

2. Thời gian: ½ ngày từ 14h00, ngày 13/3/2024 (Thứ Tư). Chi tiết chương

trình kèm theo.

3. Địa điểm: Phòng họp tầng 02, Trụ sở UBND tỉnh.

(Địa chỉ: Số 82 đường Hùng Vương, TP Bắc Giang, tỉnh Bắc Giang).

2

Giao Ban Quản lý các khu công nghiệp tỉnh mời đại diện các Nhà đầu tư,

chuẩn bị Giấy chứng nhận đăng ký đầu tư, tài liệu có liên quan và phối hợp với

Văn phòng UBND tỉnh chuẩn bị các điều kiện tổ chức buổi làm việc.

Đề nghị các đại biểu tham dự buổi làm việc đầy đủ, đúng thời gian.

(Gửi kèm theo 02 Dự thảo Kế hoạch triển khai thực hiện khu công nghiệp

Phúc Sơn và khu công nghiệp Việt Hàn mở rộng)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- Phó Chủ tịch UBND tỉnh Phan Thế Tuấn;

- Báo Bắc Giang, Đài PT-TH tỉnh (dự đưa tin);

- Văn phòng UBND tỉnh:

+ LĐVP, TH, KTTH;

+ TT Thông tin, QTTV (phục vụ);

+ Lưu: VT, KTTH.Bình.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Văn Đà

3

Chương trình

TRAO GIẤY CHỨNG NHẬN ĐĂNG KÝ ĐẦU TƯ VÀ TRIỂN KHAI

KẾ HOẠCH THỰC HIỆN KHU CÔNG NGHIỆP PHÚC SƠN

VÀ KHU CÔNG NGHIỆP VIỆT HÀN MỞ RỘNG
 (Thời gian: Từ 14 giờ 00 phút, ngày 13/3/2024)

TT Nội dung Thực hiện

I 14h00-15h00: Trao Giấy chứng nhận đăng ký đầu tư

1 Đón tiếp đại biểu
- Văn phòng UBND tỉnh;

- Ban Quản lý các KCN tỉnh;

2
Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu và

thông qua Chương trình
Văn phòng UBND tỉnh

3

Công bố thông tin Giấy chứng nhận đăng

ký đầu tư của các dự án.

1) Dự án đầu tư xây dựng và kinh doanh

kết cấu hạ tầng khu công nghiệp Phúc Sơn

do Công ty cổ phần Le Delta làm chủ đầu

tư

(2) Dự án đầu tư xây dựng và kinh doanh

kết cấu hạ tầng khu công nghiệp Việt Hàn

mở rộng do Công ty TNHH phát triển Fuji

Phúc Long làm chủ đầu tư

Trưởng Ban Quản lý

các khu công nghiệp tỉnh

4
Tặng hoa, trao Giấy chứng nhận đăng ký

đầu tư dự án cho các nhà đầu tư.

Phó Chủ tịch UBND tỉnh,

Trưởng Ban Quản lý

các khu công nghiệp tỉnh

5 Phát biểu của đại diện nhà đầu tư
Công ty TNHH phát triển

Fuji Phúc Long

6 Lãnh đạo tỉnh phát biểu Phó Chủ tịch UBND tỉnh

II
15h10-16h30: Triển khai Kế hoạch thực hiện khu công nghiệp Phúc

Sơn và khu công nghiệp Việt Hàn mở rộng

		dapv@bacgiang.gov.vn
	2024-03-11T11:14:27+0700

		2024-03-11T11:15:20+0700

		2024-03-11T11:15:31+0700

		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-03-11T11:17:34+0700